
 

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Předmět žádosti: 

Informace o výši finanční částky, která byla poskytnuta ve školním roce 2015/2016 na funkci 
asistenta pedagoga Mateřské škole v Ústíně pod Těšeticemi, konkrétně na které měsíce.  

Informace o výši finanční částky, která bude poskytnuta ve školním roce 2016/2017 na funkci 
asistenta pedagoga Mateřské škole v Ústíně pod Těšeticemi, konkrétně na které měsíce.  

 

Poskytnuté informace: 

Ve školním roce 2015/2016 (období září 2015 – srpen 2016) byla na asistenta 
pedagoga mateřské škole Ústín poskytnuta částka 235 606,-, což je částka na platy vč. 
odvodů. Jedná se konkrétně o měsíce září, říjen, listopad, prosinec v roce 2015 a leden, únor, 
březen, duben, květen, červen, červenec a srpen v roce 2016. 
 
Na období září až prosinec 2016 byla MŠ Ústín poskytnuta částka 80 498,- na platy vč. 
odvodů. Jedná se konkrétně o měsíce září, říjen, listopad a prosinec 2016. Na období leden až 
srpen 2017 prozatím částku neznáme. Předpokládáme příspěvek ve výši 160 996,- na platy vč. 
odvodů v případě, že dítě vyžadující asistenta pedagoga neopustí mateřskou školu. 
 

 

Informace zpracoval:  Ing. Olga Jehlářová 

Odbor školství, sportu a kultury KÚOK 

19. 8. 2016 

 

 


